2022年６月22日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  研   創

代表者名  代表取締役社長 林 大 一 郎

（東証スタンダード コード番号：７９３９）

問合せ先  取締役総務部長 浦 上 忠 久

（ＴＥＬ． ０８２－８４０－１０００）

中期経営計画動画配信のお知らせ

当社の中期経営計画に関する動画を配信いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2022年５月12日に掲載した中期経営計画の内容を動画配信といたしました。

説明内容と発表者は以下のとおりであります。

 ＜説明内容＞

中期経営計画（2023年３月期～2027年３月期）

＜発 表 者＞

代表取締役社長 林 大一郎

以下のＵＲＬより、ご視聴いただきますようお願いいたします。

https://www.kensoh.co.jp/ir/report/entry-468.html

なお、配信の期間は2022年12月12日までといたします。

以 上